
Starý Psi, Co Štěkaj, Tak Koušou

DJ Wich

MC Gey je superhrdina. Jo
MC Gey je superhrdina.

Teď je čas - Time is now, Wichi čau, díky za pozvání,
dvacet let čekám na tenhle beat od Máni.
My dva máme repertoár nic tě nevochrání,
Golden Touch a punchlines místo brblání.
A mladý boys vo sobě tvrděj, že sou prej páni,
jak můžeš bejt nová škola, když nemáš vzdělání. Uh
Chybí vám slušný vychování,
máte flow jak když přiškrtíš péro při čůrání. Jeau!
Miluju rap life, ale když slyšim live rap tak mám chuť pobodat reprák.
Tvoje holka při sexu s tebou brečela,
protože jediný co stříkalo byl jen její pepřák.
Nikomu sem nikdy nepřál nic špatnýho,
to jenom tys neudělal nikdy nic dobrýho.
Se ptám! Co je na tvý muzice novýho,
mimo data vydání, hmm?

 
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Novejm kousknům mě nenaučíš, protože je umim.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
A čenichám po novejch věcech, ty by ses měl starý učit.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Novejm kousknům mě nenaučíš, protože je umim.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Rozeběhnu se proti tobě a ukousnu ti šulin.

Dělám, jenom to co musim, 
to co nemusim dělám taky chci to zkusit.
Nechci to v sobě dusit, nejsem hrnec,
a dělal jsem pokusy v rapu v dobách kdy každej rapoval jako blbec.
Ty doby byly, ty doby jsou teď a vůbec,

až jednou umřu, tak budu hrdej na každou svou věc, kterou jsem nahrál.
Vlastně budu mrtvej a pořád lepší než bejt živej s věcma kterýs nahrál ty!
I kdybys dokázal že existujou mimozemský entity,
tak bys pořád nedokázal to co Wich, v období mý puberty,
byl jak rodič, musel jsem ho poslouchat.
Vyčníval jsem z řady, vostatní chtěli holky šoustat,
já vlastně taky ale chtěl jsem spíš shows a mic...
...no chtěl jsem spíš šoustat, ale rapování mi šlo líp, uh.

Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Novejm kousknům mě nenaučíš, protože je umim.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
A čenichám po novejch věcech, ty by ses měl starý učit.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Novejm kousknům mě nenaučíš, protože je umim.
Starý psi, který štěkaj, tak koušou!
Rozeběhnu se proti tobě a ukousnu ti šulin.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

